
БИЗНИС И ЧОВЕКОВИ ПРАВА
12.50-16.00h, 12 мај 2014 г.

Универзитет Американ колеџ - Скопје, бул. Трета македонска бригада бр.60, Скопје

АГЕНДА

12.50-13.20 Пристигнување и регистрација

13.20-13.30 Воведен збор

Билјана Котевска, програмска директорка, програма за Човекови права,
ЦРИС Студиорум

Главно предавање

13.30-14.10 Бизнис и Човекови права во меѓународното право и пракса

Проф. Д-р Шелдон Лидер, Професор на Универзитет во Есекс, Велика
Британија (видео-линк)

14.10-14.30 Прашања и одговори

Бизнисот и човековите права во Македонија
Модераторка: Билјана Котевска

14.30-15.30 Бизнисот и Човековите права преку активностите на ООН во светот и во
Македонија

Силва Пешиќ, советничка за Човекови права на ООН во Македонија

Бизнисот, човековите права и обврската на државата за заштита на
Човековите права

Светлана Гелева, помошник-директорка за мулитлатерала,
Министерство за надворешни работи

Корпоративната и општествената одговорност и Човековите права

Никица Кусиникова, извршна директорка, Конект, и контакт лице на
Мрежата на глобал компакт за Македонија

15.30-16.00 Прашања и одговори

16.00 Освежување
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BUSINESS AND HUMAN RIGHTS
12.50-16.00h, May 12, 2014

University American College – Skopje, Treta makednoska brigadа no.60, Skopje

AGENDA

12.50-13.20 Arrival and registration

13.20-13.30 Welcoming speech

Biljana Kotevska, Program Director, Human Rights Program, CRPRC Studiorum

Keynote Lecture

13.30-14.10 Business and Human Rights in international law and practice

Prof. Sheldon Leader, PhD, Professor at the University of Essex, United
Kingdom (via video link)

14.10-14.30 Q&A

Business and Human Rights in Macedonia
Moderator: Biljana Kotevska

14.30-15.30 Business and Human Rights in the activities of the UN in the world and in
Macedonia

Silva Pesic, Human Rights Advisor to the UN in Macedonia

Business, Human Rights, and the obligation of the state to protect Human Rights

Svetlana Geleva, Assistant Director on Multilateral Affairs, Ministry of Foreign
Affairs

Corporate and social responsibility and Human Rights

Nikica Kusinikova, Executive Director, Konekt; contact person of the UN Global
Compact Network in Macedonia

15.30-16.00 Q&A

16.00 Refreshment
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